
U objednatele evidované pod
číslem: ev. č,: 1029/22-CSMV

Č. j.: TS-985/2022

Dohoda o narovnání
uzavřená v souladu s ustanovením § 1903 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Dohoda")

1. Smluvní strany
1.1. objednatel:

Název: Česká republika -

sIdio:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Objednatel")

a

1.2. zhotovitel:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009 (dále jen ,,OLYMP cs mv")

Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH

Ing. Kateřinou janků, MBA, ředitelkou na základě pověřeni ze
dne 4. 4. 2022

Název: 3plan Radonice, s.r.o.
Sídlo: spojovací 202, 250 73 Radonice
IČO: 071 69 248
DIČ: CZ07169248
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. jaroslavem Mazáčkem, jednatelem
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 295287.

(dálě jen ,,Zhotoviteľ'),

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též uváděni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



2. Popis skutkového stavu

,

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. srpna 2019 SMLOUVU O DÍLO evidovanou pod č.j.:Ts-
2800/2019, jejímž předmětem bylo zhotovení díla spočívajíckn ve zpracováni projektové
dokumentace na rekonstrukci volejbalové haly na parcele č. 2184/25, k.ú. Vršovice, Praha
10 (dále jen ,,Smlouva"). Tato Smlouva byla rovněž v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv") řádně zveřejněna v registru smluv. Následně byl mezi Smluvními
stranami dne 16. 9. 2021 uzavřen Dodatek č. 1, k výše citované Smlouvě, evidovaný pod
č.j.: ts-3069/2021, jehož předmětem bylo sníženi rozsahu díla včetně úpravy celkové
ceny díla (dále jen ,,Dodatek č. I").

2.2. Objednatel je subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle
zákona o registru smluv.

2.3. Smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo
v důsledku administrativního pochybeni k řádnému uveřejnění Dodatku č. 1 v registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.4. Za účelem úpravy vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyp|ývajicich z Dodatku
č. 1 s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Dodatku
č. 1, v souladu s jejím obsahem, plnily, co si vzájemně ujednaly a za účelem nápravy stavu
vzniklého z důsledku neuveřejnění výše citovaného Dodatku č. 1, uzavírají Smluvní strany
tuto Dohodu v níže uvedeném znění.

3. Práva a závazky Smluvních stran

3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného Dodatku č. 1, který tvoří PřIlohu č. 1 této Dohody.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti zde uvedené jsou pravdivé a nesporné.
3.3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně

sjednaného Dodatku č. 1 považují za plněni dle této Dohody a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3,4. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany prohlašují, že jednaly v dobré víře a žádná ze
stran se v souvislosti s plněním ze Smlouvy nebo Dodatku č. 1 neobohatila na úkor druhé
Smluvní strany.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní
strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti Objednatele uveřejňovat uzavřené
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději
do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Pokud mají obě Smluvní strany povinnost uveřejnit
tuto Dohodu v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu do registru
smluv vloží Objednatel. Tato Dohoda, na níž se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pro vyloučení
pochybnosti Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se zveřejněním této Dohody
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Stránka 2 z 3



P

4.2. Právni vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Dohody, neupravené
přímo touto Dohodou, se řidl účinnými právními předpisy.

4.3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel
a 2 Zhotovitel. V případě, že bude tato Dohoda podepsána elektronicky oběma Smluvními
stranami, považuje se tato Dohoda za podepsanou formou elektronického podpisu ve
smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

4.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Dohody za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Dohody rozhodující. Na důkaz toho
připojuji Smluvní strany své podpisy.

4.5. Nedílnou součásti této Dohody je níže uvedená Příbha:
Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLE ze dne 16. září 2021 (č.j.: TS-3069/2021)

-2 ,05, 2022
V Praze dne ..................

Za Objednatele:

Ing. Kateřina janků, MBA
ředitelka
OLYMP CS MV

v pqplg d,, 4g. G. 2z

,.,,O,OV,,.,.,

Ing. jaroslav Mazáček
jednatel
3plan Radonice, s.r.o.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-2800/2019

Ev.č.: 3050/21-CSMV
č.j.: TS-3069/2021

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací listinou vydanou Ministerstvem
vnitra ČR pod č.j. MV61877-6/TS-2008 ze dne 25. září 2008 v platném znění pozdějších
dodatků.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
dále jen ,,objednatel"

Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

75151898
nejsme plátci DPH

Ing, jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA,

2. 3plari Radonice, s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka
295287.

se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
telefon:
e-mail:
dále jen ,,zhotoviteľ'

spojovací 202, 250 73 Radonice
Ing. jaroslav Mazáček, jednatel
07169248

společně rovněž označování také jako ,,smluvní strany"

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod číslem TS-2800/2019
(dále jen ,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:

1

l '



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-2800/201S

l

l'
,l

, l

l. Článek ll. odst. 2 - Specifikace díla
Smluvní strany se dohodly na zrušení výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru a
z tohoto důvodu se v čI. |[. na konci odst. 2 vypouští ustanoveni o inženýrské činnosti a
autorském dozoru.

ll. Článek V. odst. 1 Cena a piatebni podmínky - Úprava ceny díla:
Smluvní strany se dohodly na úpravě celkové ceny díla z důvodu zrušení inženýrské činnosti
a výkonu autorského dozoru a nové znění ČI. V. odst. 1. zní takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu díla v následujÍcÍ výši:
Celková cena díla: 1 075 000,- KČ bez DPH
(sjovy:jedenmilionsedmdesátpěttidc korun českých)
DPH 21%: 225 855,-KČ
Celková cena díla: 1 301 355,-KČ,- KČ včetně DPH
(slovy:jedenmi|iontřistajednatisĹctřistapadesátpět korun českých),
jako cena nejvýše přípustná, tj, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy."

Ill. Článek V. odst. 5 písm. b) a C) Cena a platební podmínky - Inženýrská
činnost a Autorský dozor:

Smluvní strany se dohodly na zrušeni výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru a
proto se v čI. V. odstavec 5 písm. b) a C) ruší v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení Článku V. smlouvy zůstávají v platnosti nezměněna.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

j]. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součástí výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek č. 1
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek č. 1, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění. Platnost tohoto dodatku č. 1 konči splněním závazků obou smluvních
stran.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdřži dvě vyhotovení.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

2



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO TS-2800/2019

4. Ostatní ustanovení smlouvy evidované pod č. ts-2800/2019 zůstávají beze změn.
5. Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy evidované pod č. TS-2800/2019.

l
,

V P,,,,d,, 1G wq

CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

(dále jen ,,objednatel")

.

'Ing. jaroslav Mazáč
jednatel

3pIan Radonice, s. r!

(dále jen ,,zhotovitel")

3


